



وصال روحانی

نیاز عاجل و آشکار پرسپولیس

چند مدافع وسط تازه ومقتدر

کمبود مدافع وسط تخصصی پرسپولیس مسأله‌ای بوده‌که در سال‌های اخیر بارها به چشم خورده اما هرگز به طور اصولی و اساسی حل نشده است. رفت‌وآمد مدافعان تخصصی و نوانا مانند شجاع خلیل‌زاده که اینک بازیکن لیگ قطر است، سبب شده مربیان پرسپولیس این اطمینان را نداشته باشند که تحت هر شرایطی حداقل چهار مدافع تخصصی را در اختیار دارند تا در روزهای سه‌هفته یا مصدوم بودن برخی از آنها به مشکل برنخورند. استفاده اضطراری از بازیکنانی که متخصصان این پست نبوده اما نمره قبولی گرفته‌اند نیز در روند جذب مدافعان وسط تازه و برعبراد خلل انداخته ومحسن ربیع خواه در لیگ‌های پانزدهم تا هجدهم (که البته دیگر عضو پرسپولیس نیست) و کمال کامیابی‌نیا در لیگ بیستم چنین اوصافی را داشته‌اند و سرخ‌ها حتی سابقه به‌کارگیری حسین ماهینی را هم در دفاع وسط دارند که اکنون عضو سایپا است اما پست تخصصی و اصلی‌اش دفاع کناری، به‌خصوص مدافع راست بوده است.

دیر یازود

یحیی گل محمدی برای حل این مشکل، چندی پیش اقدام به جذب فرشاد فرجی مدافع وسط تیم پدیده که سابقه‌کار زیر نظر این مربی در زمان حضور وی در مشهد را داشت، کرد اما تا این لحظه اون‌توانسته است همان قدر برای این نقطه ویست یک بازیکن حساس و کلیدی تلقی شود که نفراتی چون کنعان‌ی زادگان و البته سید جلال حسینی به حساب آمده‌اند. اینک که اخبار و شایعات کوچ دیر یازود کنعان‌ی زادگان به لیگ یکی از کشورهای عربی منطقه (به واقع لیگ قطر) شنیده می‌شود، مسأله فقدان مدافعان وسط تخصصی به تعداد و اندازه‌های فنی لازم یک‌بار دیگر در پرسپولیس به‌وضوح حس می‌شود و اگر چه سرمربی قرمزها فعلا امکان واچاره خرید های جدید و لازم را ندارد و برای این مهم باید تا پایان فصل جاری صبر کند اما این نیاز دیر یازود به هر شکل و روند ممکن از نو چهره‌نشان خواهد داد و آرامش ذهنی به اردوی سرخ هاروی نخواهد آورد مگر جذب اینگونه مدافعان جدید عملی ومحقق شود.

وقتی سید جلال برود

اگر چه نشانه‌ای از باز نشستگی عاجل سید جلال حسینی به رغم ۳۰ ساله شدن این مدافع بسیار قوی وبر دوام مشاهده نمی‌شود اما باید بذیرفت که اگر او در پایان همین فصل نیز کفش‌ها را نیاویزد، دیر یازود این کار را خواهد کرد و به این ترتیب محکم‌ترین ستون ورکن اصلی دفاع پرسپولیس از عرصه عمل خارج خواهد شد و در آن زمان این تیم باید متاعی را در اختیار داشته باشد که اگر هم در سطح حسینی نیست اما لقل در صد کیفیات او را داشته باشد. اقدامات گل محمدی برای تعیین دقیق ترکیب دفاعی قرمزها در دوسه فصل پیش رو باید به سبب برقراری ملاحظات و کمبود ها و شرایط ویژه فوق هر چه سریع‌تر طراحی و در اولین فرصت اجرایی شود. اهمیت این الزام زمانی مشخص تر ومساله هنگامی بارزتر می‌شود که متذکر دیریم پرسپولیس در چهار فصل اینچ فصل گذشته لیگ برتر عنوان بهترین خط دفاعی فصل را از آن خویش کرده وبا تکیه بر همین سلاح و حربه نتوانسته است چهار قهرمانی بیایی وپیش از آن یک نایب قهرمانی را به نام خود بنویسد. در همین فصل نیز پرسپولیس تا این لحظه صاحب چنین عنوانی است وحامد گل وپاراش به لطف بسیار کم وسخت گل خوردن تیم خود را یک بار دیگر در صدر جدول قرار داده ومهمیابا سپاهان به عنوان مدعی اول قهرمانی معرفی کرده‌اند.

یک عادت آشنا

باینکه پرسپولیس در اوایل فصل جاری به غایت کم ومیاد شواری هرچه بیشتر گل می‌زد و ضررهای زیادی از این بابت کرد، در اواسط راه با جافتادن بیشتر شوهرای مغالو و بازگشت عیسی آل کثیر به ترکیب تیم روند گلزنی های خود را به وضوح بهتر ساخت اما چنانچه این معبود کیفی را هم قبول داشته باشیم، پرسپولیس عادت کرده است که به پایه های هر حرام فتح شده تازه خود را ابتدای روی قدرت تدافعی عالی اش واقتدار مدافعان وسط خود بگذارد. چیزی که اگر هر چه زودتر برای تأمین مجدد واستحکام بیشتر این اقدام نامشود، فقط تلخی اسفوس و غم بردهای از دست رفته وشکست های اجباری را در پی خواهد داشت.

عکس نوشت



وحید امیری با این تمرینات خاص کم کم آماده حضور در تمرینات گروهی می‌شود اما او قطعا به بازی چهارشنبه یا گل گهر نخواهد رسید و باید برای بازی سخت با فولاد آماده شود.



کنعان و بهلولان احتمالاً تنها نفرات از بین بازیکنان اصلی در تمرین دیروز بودند که لیخنه به لب داشتند هر چند هم تیمی های آنها سعی دارند مقابل دوربین‌ها چیزی لو ندهند.



بالاخره محرومیت فرشاد فرجی تمام شد. فرجی به رفسنجان نرفت تا سه جلسه محرومیتش تمام شود و برای بازی مقابل گل گهر در لیست باشد.



سیامک نعمتی دیروز با فیزیوتراپ تیم تمرین کرد و کمی هم دوید اما در بازی چهارشنبه غایب خواهد بود و باید امیدوار باشد که به فولاد برسد.

بازیکنان پرسپولیس:مس رفسنجان برای مساوی ۵۰میلیون پاداش می داد، ما بر دیم وهیچی نگرفتیم

وضعیت نارنجی مایل به قرمز در تیم صدر نشین



کزارش محمد قراگزلو

پرسپولیس هر چند به صورت موقت اما باید در رفسنجان به صدر جدول رسید. این برد با سختی و مرارت در زمین چمن مصنوعی و در شرایطی که سرخ‌ها سه بازیکن مصدوم و یک محروم داشتند به دست آمد و از آنجا که در خانه حریف وقبل از بازی سخت سپاهان مقابل فولاد حاصل شد اهمیت بسیار زیادی داشت. پرسپولیس دوباره گل نخورد و با یک برد اقتصادی به مسیر خود برای رسیدن به پنجمین قهرمانی متوالی ادامه داد اما افرادی این برد هیچ چیزی در تیم صدرنشین لیگ برتر خوب نبود!

دیروز بازیکنان پرسپولیس از شرایط مالی باشگاه و بی‌توجهی به پرداختی‌های آنها شاکی و عصبانی بودند و دل و دماغ تمرین کردن حتی ریکاروی چند دقیقه‌ای که شامل چند دقیقه دویدن دور زمین چمن می‌شود را نداشتند. این برای چندمین بار است که در این فصل بازیکنان از وضعیت مالی خود شاکی هستند و گلایه‌های شان را به اعضای کادر فنی مطرح می‌کنند. مربیان تیم هم حرف‌های آنها را می‌شنوند و به بازیکنان حق می‌دهند اما برای آنها هم سخت است که در این وضعیت تمرکزشان را از روی بازی‌های مهمی که هر کدام حکم فینال دارد، بردارند ومدام با بازیکنان صحبت نکنند صبر کنید، ندندان روی جگر بگذارید، بالاخره پرداخت می‌کنند و ...

بازیکنان پرسپولیس در شرایطی که کل کل بین آنها و بازیکنان تیم حریف درباره میزان توجه دولت و دریافتی‌های‌شان بالا گرفته‌ا از شرایط مالی پرداختی‌های باشگاه به شدت ناگه‌اند و خواستار روشن شدن تکلیف‌شان هستند. آنها می‌گویند به مالک تیم حکومتی داده‌اند اما چرا در فاصله شش بازی مانده به پایان فصل باشگاه فقط ۶۰ درصد پرداختی داشته و اگر نمی‌توانند بخشی از قرارداد هایمان را پرداخت کنند چرا برای برد هایمان پاداش نمی‌دهند؟

بازیکنان پرسپولیس به از ۷۱ تا ۲ برد هایشان در این فصل لیگ برتر ۲۵ میلیون تومان گرفته‌اند؛ یعنی هر برد ۵ میلیون و می‌گویند این عدد در مقابل پاداش سایر تیم‌های رای برد هایشان ناچیز است. جالب است که آنها از همین بازی جمعه شب شان مقابل مس رفسنجان مثال می‌زنند و

حقیقتی رو کرده‌اند که شگفت انگیز است. بازیکنان

پرسپولیس که طبیعتاً رقابتی در این تیم دارند از آنها شنیده بودند بازیکنان مس در صورت توقف پرسپولیس یعنی حتی نتیجه مساوی نقری ۵۰ میلیون پاداش می‌گرفتند و حتماً رقم پاداش برای شکست پرسپولیس خیلی بیشتر از این رقم ۵۰ میلیون تومانی بود. حالا این مسأله خیلی به چشم بازیکنان پرسپولیس آمده و صدای اعتراض آنها را بلند کرده.

آنها می‌گویند چرا باشگاه پاداش بقیه برد هایمان در لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا را پرداخت نمی‌کند و چرا هیچ خبری ازینول نیست؟ این مسأله دیروز شرایط تمرین تیم را تحت تأثیر قرار داد و بازیکنان پرسپولیس به جای خوشحالی از برد خارج از خانه و صدر نشینی، همه با چهره‌هایی پژمرده و گرفته در تمرین حاضر شدند و البته دلیل ناراحتی شان را هم به کادر فنی انتقال دادند.

همین مسأله باعث شد در حین تمرین یحیی گل

پنجعلی: ۱۰ بار جلوی تجمع بچه‌های پایه را گرفتیم

این بدترین شرایط تاریخ آکادمی پرسپولیس بود



ایران ورزشی - محمد پنجعلی دیروز بعد از حدود یک سال و نیم حضور در پست مدیریت آکادمی باشگاه پرسپولیس از کار برکنار شد. رزمزه تغییرات در آکادمی و برکناری پنجعلی از حدود دو هفته قبل به گوش می‌رسید تا اینکه دیروز باشگاه پرسپولیس با انتشار یک متن احساسی خبر از پایان این همکاری داد و اعلام کرد قرار است از این به بعد از تجارب پنجعلی به عنوان مشاور استفاده شود. ستمی که کاپیتان سابق پرسپولیس و تیم ملی قویا ردش کرده و در گفت وگوبا ما اعلام می‌کند هرگز حاضر نیست به عنوان مشاور با باشگاه همکاری کند.

آقای پنجعلی با یک پیام احساسی شما را کنار گذاشتند. (با خنده) خب لطف داشتند. شما از این ساله خبر داشتید یا خودتان هم از این پیام متوجه برکناری‌تان شدید؟

نه قبلا صحبت کرده بودیم و من هم غرخواهی کرده بودم.

غرخواهی بابت چی؟

پیشنهادی دادند اما گفتیم نمی‌توانم همکاری کنم.

همان بحث مشاور را می‌گویید؟

بله من حسیده به باشگاه نیستم اما خواستم دلیل این قطع همکاری را داشته باشم. گفتند نتایج ضعیف اما هیچ جای دنیا نتایج در تیم‌های پایه ملاک نیست. ما الان ۸ تا از بچه‌هایمان بالا (تیم اصلی) هستند آن وقت ببینید با چه امکاناتی یک نفر از بابت مدیر نه‌نماد شرایط ما را ببیند. ما در زمستان با بایرلن آسین کوتاه بازی می‌کردیم و گرمکن داشتیم. الان فصل تمام شد اما ۳۰ درصد فصل قبل و ۵۰ درصد بول این فصل را نداشته‌اند در حالی که کل بول این تیم‌ها یک میلیارد تومان می‌شود بعد آن وقت توقع دارند تعریف بنمود و نتیجه می‌خوانند. این در شان و شخصیت باشگاه ما نیست و انطوری شخصیت آکادمی باشگاه زیر سوال می‌رود. ببینید آکادمی‌های دیگر چه مشکلی دارند. من می‌خواهم اسم بگیرم. اما من روی اسم این بچه‌ها قدم می‌خورم آن هم در شرایطی که هنوز بول شان را نداشته‌اند در حالی که قرارداد ما هه ۶۰ میلیون تومان است. شما حدوا یک سال و نیم مدیر آکادمی بودید و با سه تا مدیر کار کردید.

پرسپولیس عصبانی از تصمیمات اسکوچچ

افت شدید ترابی، مصدومیت وخستگی نوراللهی

ایران ورزشی - پرسپولیس در شرایطی مقابل مس رفسنجان به پیروزی رسید که احمد نوراللهی یکی از ملی‌پوشان این تیم ومهره اصلی یحیی روی نیمکت نشست وقطع در ۷-۸ دقیقه پایانی بازی کرد. علت نیمکت نشینی نوراللهی خستگی ومصدومیت این بازیکن ناشی از مسابقات متعدد بود. نوراللهی از ناحیه کمر ومه‌سرتینگ احساس درد می‌کرد و کادر فنی پرسپولیس برای حفظ سلامت این بازیکن به او میدان نداده تا بهلولان در مرکز زمین کنار سرلگ بازی کند وعاشیه‌ها یک خط عقب باید و در نهایت مغالطه وار ارنج اصلی شود. نوراللهی در شرایطی در رفسنجان نیمکت نشین شد که کادر فنی پرسپولیس به خاطر استفاده از این بازیکن در تمام بازی‌های تیم ملی شاکی و ناراحت هستند و می‌گویند چه لزومی داشت از این بازیکن مقابل کامیوج هم استفاده شود؟ مهدی ترابی دیگر ملی‌پوش پرسپولیس بود که مقابل مس در ترکیب اصلی قرار گرفت اما تا دقیقه ۷۰ سالی‌های از زمین بود و هیچ کار مثبتی برای تیمش نکرد و مدام توپ لومی داد. شرایط فنی ترابی در بازی سورج‌خام هم خوب نبود که این ضعف واقعا فاحش ستاره‌هاش پرسپولیس ناشی از شرایطی در تیم ملی است. ترابی در بازی‌های ملی منامه فقط دو تا ۱۵۰-۲ دقیقه بازی کرد و در شرایطی که قبل از بازی‌های ملی فوق العاده آماده بود حالا شرایط خوبی ندارد. به همین خاطر کادر فنی پرسپولیس مثل بازی را رکتور باوجود نمایش ضعیف او را در زمین نگه داشتند تا کمی فشار متحمل شده‌ود در شرایط سابقه قرار بگیرد.

پرسپولیس‌ها: عیدی هند نکر د

نورمحمدی باید اخراج می‌شد

ایران ورزشی - پرسپولیس در رفسنجان مس را به سختی شکست داد اما این بازی هم خالی از صحنه‌های مشکوک دآوری نبود. آنچه بعد از بازی خیلی سرو صدا کرد مربوط به گل مهدی عیدی بود. درضا ویرا ولیه مربوط به این گل البته به نظری می‌رسید عیدی در موقعیت آفساید صاحب توپ شده که با توجه به تصاویر تلویزیونی نمی‌شد در این خصوص قضاوت کرد اما آنچه بیشتر به آن پرداخته شد اعتراض سنی‌ها به خطای هند عیدی بود و اینکه او یک دا ست توپ را کنترل کرده وپیش برده است.

همین مسأله باعث شد تا کارشناسان داوری در این باره نظر بدهند که برخی از آنها اعلام کردند عیدی هند کرده اما برخی دیگر هم اعتقاد داشتند تصویر واضح هند و رخ نداده است. همین مسأله باعث شد اعضای تیم مس در مصاحبه‌های شان به این مسأله اعتراض کنند و حتی خبرسکایت از تیم داوری به گوش برسد. اما در سوسی مقابل پرسپولیس‌ها هم فیلمی از این صحنه رو کردند که نشان می‌دهد عیدی با سینه توپ را کنترل کرده و جلو انداخته و اصلا هند رخ نداده است. با این حال پرسپولیس‌ها به صحنه مشکوک وجنحالی نیمه نخست هم اعتراض دارند و می‌گویند حامد نورمحمدی مدافع میانی مس که شهریار مغالطه را سرنگون کرد باید اخراج می‌شد. مسأله‌ای که برخی کارشناسان داوری هم تأییدش کرده‌اند.

خبر

مصدوم ها به گل گهر نمی‌رسند

پرسپولیس در بازی با مس رفسنجان وحید امیری، سیامک نعمتی و کمال کامیابی‌نیا را به دلیل مصدومیت در اختیار نداشت و به نظرمی‌رسد این شرایط در بازی دیگر به این بازی نخواهند رسید.دیروز سیامک نعمتی که از ناحیه کتف آسیب دیده به صورت اختصاصی نرم دوی کرد اما به خاطر فاصله کم بازی گل گهر تا آن روز شرایط بازی را به دست نخواهد آورد.گفتنی است عیسی آل کثیر که از ناحیه انگشت کوچک دست با شکستگی مواجه شده بود در بازی با مس رفسنجان با دست آتل شده به میدان رفت و ۶۰ دقیقه در زمین بود که احتمالاً با همین شرایط مقابل گل گهر هم بازی خواهد کرد همچنین در جریان بازی با مس، سید جلال حسینی از ناحیه چهار سر ران دچار آسپ دیدگی شد اما تا پایان در زمین ماند. او دیروز در تمرین ریکاروی حاضر شد و طبق نظر کادر پزشکی مصدومیتش جزئی است و بدون مشکل می‌تواند در دیدار با گل گهر به زمین برود.

پیشنهاد بالای ۱۰میلیارد به دو پرسپولیس

خبرگزاری مهر دیروز خبر داد یکی از باشگاه‌های صنعتی لیگ برتر فوتبال ایران به دو بازیکن پرسپولیس پیشنهادهای جالبی داده است. البته این بازیکنان که سابقه پوشیدن پیراهن تیم ملی ایران را در کارنامه خود دارند هیچ باسخی به این موضوع نداده و دادن پاسخ را به مدیران‌های خود واگذار کرده‌اند. این دو بازیکن که پیشنهادی بالای ۱۰میلیارد تومان برای یک فصل دریافت کرده‌اند هنوز راضی نشده‌اند یای میز مذاکره بنشینند.

جلسه حساس با کار گزار

در این بین با وجود اینکه کارگزار باشگاه پرسپولیس به تعهدات خود در سال اول عمل کرده است. مدیران این باشگاه معتقدند درآمدزایی کارگزار جواگویی مخرج باشگاه پرسپولیس نیست و قرار بود دیروز در همین زمینه جلسه سرونشت‌سازی بین مدیران باشگاه پرسپولیس وشرفت آتیه داده برگزار گزار و درباره ادامه یا قطع همکاری طرفین در فصل آینده تصمیم‌گیری شود.

خوده گزارش

خلیلی مدیر آکادمی شد

حلالی وبریک سرمربیان امید و جوانان



با توجه به شرایط آکادمی باشگاه پرسپولیس از چند روز قبل شنیده می‌شد تغییراتی در راه است. دیروز باشگاه پرسپولیس این تغییرات را رسمیت بخشید.

با حکم جعفر سمیعی مدیرعامل باشگاه محسن خلیلی مدیر سابق تیم بزرگسالان به عنوان مدیریت جدید آکادمی باشگاه پرسپولیس معرفی شد. در بخش‌ی از این حکم آمده:»نظر به تعهد، تخصص وتجارب چنانعالی به موجب این حکم به عنوان مدیر آکادمی باشگاه پرسپولیس منصوب می‌شود.توفیق شما را در انجام این مسئولیت خطیر با رعایت اصول قانونی و احکام از خداوند متعال خواستاریم.»

همچنین اسماعیل حلالی به عنوان سرمربی تیم امید باشگاه معرفی شد. حلالی جزو پستیبوسکنان خوشنام باشگاه محسوب می‌شود که مدارج مربیگری را طی کرده و برای مدتی، یکی از مربیان موفق آکادمی بود اما بنا به دلایلی از این سمت فاصله گرفت که حالا پس از موافقت تیم مدیریت باشگاه به عنوان سرمربی امید‌ها معرفی می‌شود. حلالی قرار است از میان متقاضیانی که از طریق ارسال پیامک، فرم حضور در تست استعدادیابی تیم امید را پر کرده‌اند، تیم فصل آینده خود را تکمیل کند.

از سوی دیگر با حکم جعفر سمیعی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، ادموند بزرک به عنوان سرمربی تیم فوتبال جوانان انتخاب شد. بزرک هم مثل حلالی سابقه مربیگری در تیم‌های پایه پرسپولیس را دارد. به نظر می‌رسد حضور رضا جباری و حسن ناز محمدی در رأس کادر فنی تیم نوجوانان تداوم داشته باشد چرا که آنها هم در تیم خودشان کار کردند هم در هفته‌های پایانی فصل قبل تیم جوانان را از سقوط به دسته پایین‌تر نجات دادند اما احتمالاً دامنه تغییرات شامل حال تیم نوجوانان که توسط مسعود وزعی هدایت می‌شد هم خواهد شد.